Duas Barras – RJ no ano de 2025.

 
O Prefeito de Duas Barras, Estado do Rio de Janeiro, no uso
de suas atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara
Municipal de Duas Barras aprovou e ele sanciona a seguinte
Lei:
Art. 1º. Fica concedido o Abono Único correspondente ao
valor de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais) aos servidores
da Câmara Municipal de Duas Barras, observando-se, para
tanto, as legislações orçamentárias aplicáveis a tal espécie de
pagamento.
Parágrafo único - O Abono Único de que trata o caput deste
artigo abrange os servidores ocupantes dos cargos de